Pos

14

27

34

42

49

CAMPEONATO INTERNACIONAL DE ESPANA FEMENINO

Copa de SM La Reina

INTERNATIONAL SPANISH LADIES AMATEUR CHAMPIONSHIP

Real Club Pineda de Sevilla - 25 de Febrero al 1 de Marzo 2

wsoy

&y

Licencia

XXXXXENG14
XXXXXITAO2
XXXXXSWI101
LV35316250
BP02368823
XXXXXENGO6
CM02391027
XXXXXWALOO
XXXXXNETOO
XXXXXSWE13
XXXXXBELO2
0231403404
GC01361257
XXXXXSWE11
LV70383330
XXXXXFRAO1
XXXXXITAO1
XXXXXCZEO1
XXXXXSWE10
XXXXXCZEO4
XXXXXIREO3
XXXXXENGO9
XXXXXFRAO7
XXXXXFRA15
4402398675
XXXXXSWEO3
XXXXXENG13
XXXXXDENO1
XXXXXENGO5
7709434467
XXXXXMEXO00
XXXXXENGO3
XXXXXFRAO9
XXXXXITAO4
XXXXXFRA14
XXXXXSW102
XXXXXFRA17
XXXXXGERO2
XXXXXIREO2
XXXXXCZEO5
XXXXXITAOO
XXXXXSWEO02
XXXXXGERO5
XXXXXENGO1
XXXXXFRA16
XXXXXITAO3
Lv51411223
XXXXXFRA19
XXXXXIREO4
XXXXXSWEO1
XXXXXIREOO

X

REAL CLUB PINEDA

RESULTADOS 1° vuelta / 1st Round RESULTS
PAR72 ASC:0

JUGADORA / PLAYER

MEHMET , INCI

CARTA, VIRGINIA ELENA
VALENZUELA, ALBANE
ESCURIOLA MARTINEZ, NATALIA
ITURRIOS SERVERA, NURIA
HEWSON,, ALICE

HERRAEZ GALVEZ, MARIA
WILLIAMS , CHLOE

WEBER , DEWI
ENGSTROM, JULIA
BAILLIEUX, DIANE

SANJUAN GUTIERREZ, COVADONGA

ALZUETA GARCIA, MARIA
FINN , MICHAELA
BANON IBANEZ, SILVIA
MIGNEAUX, LAURALIE
TIAN , XIAOLIN
LUNACKOVA , MARIE
SVENSSON , EMMA
FRYDLOVA , KRISTYNA
MEHAFFEY, OLIVIA
LAMB , SOPHIE

LAISNE, AGATHE
CODET, ELISABETH
HUALDE ZUNIGA, ELENA
ESBORN, ELIN

BAILEY, ANNABEL
BOFILL , CECILIE

GILES , SAMANTHA

DIEZ MOLINER, CECILIA
FASSI, MARIA

MORRIS, ROCHELLE
CARON, CHLOE
SCALETTI, ARIANNA
GRECHI, EMMA
CARPINELLI, GIOIA
MEYSSONNIER, ANAIS
COWAN, OLIVIA
MCSHERRY, NIAMH
RYSKOVA , HANA
COLOMBOTTO ROSSO, LUCREZIA
MOORK, FILIPPA
HENSELEIT , ESTHER
CLYBURN, INDIA
HERBAUT, ANYSSIA
FARINA , LUDOVICA
PEREZ SANMARTIN, MARTA
BRIDENNE, ELODIE
RYAN, CHLOE
DANIELSSON , CHRISTINE
DUNNE, MARIA

Hex

-2,7
-3,8
-4,5
-4,3
-3,8
-2,2
-1,1
-2,7
-2,9
-1,2
-2,9
-1,8
-0,8
-1,6
-2,9
-2,6
-2,5
-3
-3,3
-2
-2,8
2,1
-2,4
-0,8
-1,5
-0,4
-0,4
-2,7
-1,9
0,7
0
-0,6
-1
-1,5
-0,8
-4,9
-1,4
-3
0,1
-2,8
-1,9
-3,4
-4
-3

015

s

12/

NVH Total 1st

-3 69 69

-4 69 69

70 70

71 71

71 71

24 71 71

1,4 71 71

72 72

72 72

-1,4 72 72

72 72

-1,9 72 72

-1 72 72

73 73

73 73

73 73

73 73

73 73

-3,2 73 73

73 73

73 73

73 73

73 73

-09 73 73

73 73

-06 73 73

-06 74 74

74 74

74 74

04 74 74

01 74 74

74 74

74 74

-1,4 75 75

75 75

-48 75 75

-1,3 75 75

-29 75 75

75 75

-2,7 75 75

-1,8 75 75

-33 76 76

-39 76 76

-29 76 76

-33 76 76

2,1 76 76

-2,2 76 76

2,1 76 76

2,2 77 77

-1,8 77 77

-1,5 77 77

22/
2nd

25/02/2015



Pos

60

72

79

83

88

90

93

94

96
97

99

CAMPEONATO INTERNACIONAL DE ESPANA FEMENINO

Copa de SM La Reina

INTERNATIONAL SPANISH LADIES AMATEUR CHAMPIONSHIP

Real Club Pineda de Sevilla - 25 de Febrero al 1 de Marzo 2

wsoy

&y

Licencia

AM52370220
XXXXXAUSO0
XXXXXSWEO5
XXXXXDENOO
AMH6345316
XXXXXAUSO3
XXXXXCANOO
XXXXXFRA12
LV35390956
4402367945
XXXXXFRA11
XXXXXSWI106
LV54646288
XXXXXSWEOQ9
AMO05156894
MMO04399615
AMO07354075
XXXXXSLO00
XXXXXFRA13
AM74357872
CM05263934
XXXXXAUS04
XXXXXNOROO
XXXXXENG15
CB05640123
XXXXXSWEO08
VB01370875
XXXXXCZEOO
XXXXXFRAO6
XXXXXENG11
XXXXXGERO3
XXXXXAUSO1
XXXXXFINOO
GC01363072
CBA2334540
XXXXXENG10
XXXXXGER0O4
CB04339867
XXXXXENGO4
XXXXXSWE12
XXXXXIREO6
XXXXXFRAO8
AMO02105222
7709441405
0201382978
AMO02007511
XXXXXITAOS

XXXXXSW104

X

REAL CLUB PINEDA

RESULTADOS 1° vuelta / 1st Round RESULTS

PAR72 ASC:0

JUGADORA / PLAYER

PELAEZ TRIVINO, ANA
HOLPFER, ISABELLA

NILSSON , SARAH

CARSLUND KRISTENSEN, JULIE
PARRA LUQUE, MARIA
SPITZ, EMMA

COSTABILE , SELENA
GENOUX, ELISE

BARBERA BELLES, MARTINA
SAN JUAN GARCIA DE EULATE, MONICA
VAN RESPAILLE, LAURA
KNECHT, VANESSA

FEAR AGUSTINA, NATASHA
STROM , LINNEA

MARTINEZ BERNAL, VICTORIA
OLMOS ROS, RAQUEL
RONCHEL SALAS, CAROLINA
BELAC, ANA
BECHADERGUE, MARGOT
NAVARRO MORILLA, SARA
SOBRON GALMES, LUNA
ZEITLER, LEA

VIK, SUSANA MARIE-CLAIRE
OBOH, GEORGIA

MARFA SANS, PAZ
KINHULT , FRIDA

ROLLAN BIURRARENA, IRENE
MELICHOVA, JANA

GILLY, EVA

KEECH , SOPHIE

FRIEDRICH , FRANZISKA
UNTERWEGER, JULIA
MAIHANIEMI, JENNA
MARURI ALDAZ, REBECA
DOMINGO GRAELLS, EVA
CLEWS , GEMMA
FORSTERLING , ALEXANDRA
TRILLO GALINDO, MARTA
POPEL, BETHAN
BJORNBERG, EBBA

SEXTON , SINEAD

SALORT, CHLOE

SERRA CASTILLEJO, CASILDA
DIEZ MOLINER, TERESA
PASARIN OLALLA, ALEJANDRA
CASTILLEJO ORIOL, CASILDA
CERVELLIN , GIORGIA

VON SIEBENTHAL, NINA

Hex

2,7
-1,8
-0,6
-0,6
-3,9
-2
2,7
-1,5
1,4
-0,6
-1
-0,5
-0,2
-4,7
-1,6
-0,1
0,7
-2,5
0,6
-0,6
-4,4
-3,2
2,4
-2,2
0
-0,7
-1,6
»)
2,1
2,5
-2,6
-0,9
1,4
2
-1,6
-1,6
-1,9
0,4
1,7
0
-0,9
-1,2
2,9
2,8
-2,8
3,3
-0,9

-1,5

015
s
12/
NVH Total 1st
-2,6 77 77
-1,7 77 77
-05 77 77
-05 77 77
-3,8 77 77
-1,9 77 77
-2,6 77 77
-1,4 77 77
78 78
-05 78 78
-09 78 78
-04 78 78
-0,1 78 78
-46 78 78
-1,5 78 78
0 78 78
08 78 78
24 78 78
0,7 78 78
-05 78 78
-43 79 79
3,1 79 79
23 79 79
2,1 79 79
01 79 79
06 79 79
-1,5 79 79
-1,9 80 80
-2 80 80
-2,4 80 80
-2,5 80 80
-0,8 81 81
-1,3 81 81
2,1 81 81
-1,5 81 81
-1,5 81 81
-1,8 82 82
05 82 82
-1,6 83 83
0,1 83 83
-0,8 83 83
-1,1 84 84
3 85 85
29 85 85
-2,7 88 88
34 89 89
-0,8 89 89
N.P N.P

22/
2nd

25/02/2015



